
UCHWAŁA NR XIV/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXII/204/2017 Rady Miejskiej  

w Stąporkowie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie 

nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXII/204/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

Zabudowaną nieruchomość położoną w Odrowążu oznaczoną jako działka nr 312/3 o pow. 0,1500ha 

na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrowążu z przeznaczeniem na działalność statutową 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Jacek Kołodziej 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W Uchwale Nr XXXII/204/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości wprowadza się zmianę w § 1 pkt. 3) dot. 

przekazania w nieodpłatne użyczenie całości nieruchomości oznaczonej nr 312/3 położonej  

w Odrowążu z przeznaczeniem na działalność statutową Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Odrowążu. 

 


